



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΕΡΓΟ : ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΡΟΜΟΥ ΒΟΥΝΑΚΙ &
ΤΣΙΜΕΝΤΟΣΤΡΩΣΗ ΔΡΟΜΟΥ ΒΟΥΝΙ
(ΠΕΡΑΧΩΡΙΟΥ)

Προϋπολογισμός Μελέτης

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	A.T.	M.M.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
Βασικές Εργασίες										
ΟΜΑΔΑ Α: Χωματουργικά										
1	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΟΔΟ Α-14	ΟΔΟ-1310	1	m	601,00	0,65	390,65		
Αθροισμα ΟΜΑΔΑΣ Α									390,65	
ΟΜΑΔΑ Β: Οδοστρωσία - Τσιμεντοστρώσεις										
1	Υπόβαση μεταβλ. Πάχους	ΟΔΟ Γ-1.1	ΟΔΟ-3121B	2	m3	250,00	18,00	4.500,00		
3	Ανακατασκευή στρώσεων οδοστρωσίας	ΟΔΟ Γ-6	ΟΔΟ-3231	4	m2	1.000,00	0,41	410,00		
	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20 (τσιμεντοστρώσεις δρομων)	B-29.3.1	ΟΔΟ-2532	5	m ³	286,00	115,00	32.890,00		
	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	B-30.3	ΥΔΡ-7018	6σχ	kg	3.858,00	1,15	4.436,70		
Αθροισμα ΟΜΑΔΑΣ Β									42.236,70	
Βασικές Εργασίες										42.627,35
Σύνολο Δαπανών Σσ										42.627,35
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%										7.672,92
Αξία Εργου ΣΣ										50.300,27
Απρόβλεπτα 15%										7.545,04
Σύνολο Σ1										57.845,31
Αναθεώρηση										0,13
Δαπάνη ανευ ΦΠΑ Σ2										57.845,44
Φ.Π.Α. 24%										13.882,91
Δαπάνη Εργου με Φ.Π.Α.										71.728,35

5/3/2019
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΪΣΤ Δ.Τ.Υ. ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ

ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

